
福原陸斗 河野莉玖

倉田楠楽 森川滉太

中西望 杉村碧斗

曽我部修羽 小田耕暉

松本陽翔 河野太成13 MF

石原陸翔

鎌田心平 板垣大地

MF 14

36 MF FW 18

33 MF

日時 2025年　9月　23日（ 火 ）9：00　　　 会場名 札幌大学

主審 チーム代表者サイン

渡辺麟翔 河端和哉 四ツ目尚大公式記録

第 9 節 マッチNo. 771

試合時間 90分 ピッチ 人工芝 良好

天候 曇り 風 微風 記録担当者 近藤茅乃 大学名 札幌大学

主審 渡辺麟翔 副審1 宮澤勇斗 副審2 五十嵐伯 第4の審判 小野寺翔

4 0札幌大学セカンド 北海学園大学
KICK OFF KICK OFF

前半 後半 時間 No.

交代

28 DF DF 26 1

17 DF DF 13

シュート得
点 計

8 MF MF 24

2 DF

選手名 選手名

中原翔 佐藤歩

野口快

No.No.
位
置

位
置

24 DF DF 5

12 GK GK 1

大橋燈生

30 MF FW 29奈良綺人

FW 11

MF 60

鈴木羚雄

98

22岩本旭陽

11 FW FW 47

選手名

15 FW MF

DF

11

91

吉田楓 奥山慧秋

後半

河端和哉 四ツ目尚大時間 理由 No. 選手名

警告・退場 　監督 　監督　 警告・退場

時間 理由 No.

シュート

中央11Ｓ

4

0

2

0

0 間接FK 0

4

01（オフサイド）2

直接FK 11

CK

36 札大 13 松本陽翔 2 中西望 中央13～Ｓ

30 札大 11 鎌田心平

右13→中央11Ｓ

60 札大 11 鎌田心平 33 畠山相良 右33→中央11Ｓ

58 札大 11 鎌田心平 13 松本陽翔

＊時間表記の「ＨＴ」はハーフタイムを示します。「＋」表記はアディショナルタイム中の経過分数を示します。

2025年度　第17回インディペンデンスリーグ北海道大会

後半

前半2

2 0

0

6

5

6 0

2

4

3

4

92

チーム合計後半 前半 前半

0

0

6

7

0

5 GK 9

3311

（注1）オフサイド欄の数字は、間接フリーキック数のうちオフサイドによるものを表す。

［警告理由］Ｃ１：反スポーツ的行為、Ｃ２：ラフプレー、Ｃ３：異議、Ｃ４：繰り返しの違反、Ｃ５：遅延行為、Ｃ６：距離不足、Ｃ７：無許可入、Ｃ８：無許可去

［退場理由］Ｓ１：著しく不正なプレー、Ｓ２：乱暴な行為、Ｓ３：つば吐き、Ｓ４：得点機会阻止(ハンド)、Ｓ５：得点機会阻止(その他)、Ｓ６：暴言、CS：警告2回

時間 チーム 得点経過記載例：〜：ドリブル　→：ゴロパス　↑：浮き球パス　×：混戦　S：シュート　H：ヘディング

0 PK 0

Ｎｏ． 得点者 Ｎｏ． アシスト

0

2

0

0

2

8

0

0

1

1 1

2

3

1

1 1

2

3

1

シュート
得点

交代

No. 時間 前半後半 計

関口生祥

金子侑真 神野楓駕26 MF DF 30

1 GK DF

33

1 1 24

30

9 FW FW 34

32 MF MF 52河瀬樹哉 中島颯汰

藤本啓志 籾山凌玖36

74

74

79

65

畠山相良 太田翔偉

橋本蓮 奥村和生

1

2 1

ＨＴ

3 3

13

1

1 1

63

1 1 1

ＨＴ

1

18


